
Valvola di ritegno ammortizzata in ghisa grigia GG25

Flangiata PN16 secondo EN1092-2 (ex DIN2533)

Filtro di fondo opzionale in acciaio zincato, diametro fori 6mm

Montabile in orizzontale o verticale

Pressione minima di apertura 0,2bar

Conforme TR CU 010

PN16

Esente marcatura CE (cat. secondo Art. 4.3 Dir. 2014/68/UE)

Condizioni di esercizio

● Idoneo per: acqua, da 0°C a +80°C

● Non idoneo per: gas gruppo 1 e 2, liquidi gruppo 1 (Dir. 2014/68/UE)
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PARTLIST

DIMENSIONI

Materiale

Ghisa grigia

EPDM

Ghisa sferoidale

Acciaio inox

PTFE

Ghisa sferoidale

Acciaio zincato

Norma

GG25

-

GGG40

SS316

-

GGG40

-

300 460 410 25 12x26 410 445 384 350

12x23

12x26 370 385 329
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150
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200
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242 198

222

LB

[mm]
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Kv Peso valvola Peso filtro

[m3/h] [kg] [kg]

39 5,7 0,6
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I disegni, le foto e i dati contenuti in questa scheda sono forniti a puro titolo informativo. VIR si riserva il diritto di apportare ad essi variazioni senza preavviso.


